
PROCESO CAS  Nº  017-2016 
          

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 
54 AUXILIAR DE BARRIDO EN LUGARES PÚBLICOS 

 
PUBLICACIÓN DE RESULTADOS  PRELIMINARES 

 
** Etapa sin puntaje 
 

NOMBRES Y APELLIDOS 

CALIFICACIÓN: 
APTO/NO APTO 

1 TORRES RIMACHI  SANDRA CRISTINA APTO 

2 AGUILAR LARA MARIA TEODORA APTO 

3 BALTAZAR ROMERO GENOVEVA SOLEDAD APTO 

4 BARRIGA RAMIREZ CLEOPE MARIA APTO 

5 BAUTISTA LUQUE HOLGA APTO 

6 CALDERON SOLIS MILAGROS PILAR APTO 

7 CALVO ESPINOZA ELSA APTO 

8 GELDRES LAIME, ADELAIDA APTO 

9 CONDORI  CHAUPI JOSEFA SEGUNDA APTO 

10 GENTE RIOS BACILIA APTO 

11 GIBAJA LOAYZA MARIA DEL CARMEN APTO 

12 HUARCAYA CONDORI FILOMENA APTO 

13 QUISPE DÍAZ MARÍA CONSUELO APTO 

14 HUAMAN OJEDA MARIA MERCEDES APTO 

15 MARIN MARTEL, EDITA FLOR APTO 

16 RAMOS HUANCCOLLUCHO, FELICIANA APTO 

17 MANRIQUE MANRIQUE MIRYAN APTO 

18 MEZA NAYHUA, RAQUEL YOVANA APTO 

19 REYES ZAMORA  NANCY HAYDEE APTO 

20 NINAHUANCA CASAÑO KARINA RITA APTO 

21 RICAPA QUIROGA RAQUEL APTO 

22 O POMA DE ESPINOZA ROBERTA APTO 

23 PISCO BARBOZA HILDA APTO 

24 ROJAS CORDOVA  TEODORA APTO 

25 PRADA MORENO ROSA JUDITH APTO 

26  RUIZ AGUIRRE MERCEDES APTO 

27 SALAZAR MEJIA REINA APTO 

28 SALAZAR MINAYA ESTHER HILDA APTO 

29 TARICUARIMA OCHAVANO ZARELA APTO 

30 TREJOS BENITES EDITA CELIA APTO 

31 TUESTA CAMPOS JESSICA APTO 

32 RAMOS CONISLLA GLADYS JULIA APTO 

33 VELLASMIN MIJA ESMILDA APTO 

34 VASQUEZ TARRILLO ADOLFO APTO 

35 YUCRA PILCO SONIA YOLANDA APTO 

36 LIÑAN BARRERO PATRICIA ZULEMA APTO 

37 SOLIS POZO ROSA ELVIRA APTO 

38 CHACON AGUILAR PERTRONILA APTO 



39 OBLITAS  SEGURA GRABRIELA APTO 

40 QUISPE ARAPA ANTONIA APTO 

41 VALLE CRUZ FORTUNATA APTO 

42 GUTIERREZ SILVA FRANCISCA APTO 

43 VASQUEZ CAMPOS HELEN ESPERANZA APTO 

44 TADEO REYES INES ALICIA APTO 

45 ESPINOZA SHAPIAMA JUANA APTO 

46 CHUQUIMAJO AGUILAR VICTORIA APTO 

47 DIEGO PINO KATHERINE ANABEL APTO 

48 ARUCANQUI YLLANES ELISA YOLANDA  APTO 

49 VICTORIO OSORIO PAULINA APTO 

 
 
 
 
** Etapa con puntaje 
 
 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE 

1 TORRES RIMACHI  SANDRA CRISTINA 80 PUNTOS 

2 AGUILAR LARA MARIA TEODORA 80 PUNTOS 

3 BALTAZAR ROMERO GENOVEVA SOLEDAD 80 PUNTOS 

4 BARRIGA RAMIREZ CLEOPE MARIA 80 PUNTOS 

5 BAUTISTA LUQUE HOLGA 80 PUNTOS 

6 CALDERON SOLIS MILAGROS PILAR 80 PUNTOS 

7 CALVO ESPINOZA ELSA 80 PUNTOS 

8 GELDRES LAIME, ADELAIDA 80 PUNTOS 

9 CONDORI  CHAUPI JOSEFA SEGUNDA 80 PUNTOS 

10 GENTE RIOS BACILIA 70 PUNTOS 

11 GIBAJA LOAYZA MARIA DEL CARMEN 80 PUNTOS 

12 HUARCAYA CONDORI FILOMENA 80 PUNTOS 

13 QUISPE DÍAZ MARÍA CONSUELO 80 PUNTOS 

14 HUAMAN OJEDA MARIA MERCEDES 70 PUNTOS 

15 MARIN MARTEL, EDITA FLOR 70 PUNTOS 

16 RAMOS HUANCCOLLUCHO, FELICIANA 70 PUNTOS 

17 MANRIQUE MANRIQUE MIRYAN 70 PUNTOS 

18 MEZA NAYHUA, RAQUEL YOVANA 70 PUNTOS 

19 REYES ZAMORA  NANCY HAYDEE 70 PUNTOS 

20 NINAHUANCA CASAÑO KARINA RITA 70 PUNTOS 

21 RICAPA QUIROGA RAQUEL 70 PUNTOS 

22 O POMA DE ESPINOZA ROBERTA 70 PUNTOS 

23 PISCO BARBOZA HILDA 70 PUNTOS 

24 ROJAS CORDOVA  TEODORA 70 PUNTOS 

25 PRADA MORENO ROSA JUDITH 70 PUNTOS 

26  RUIZ AGUIRRE MERCEDES 70 PUNTOS 

27 SALAZAR MEJIA REINA 70 PUNTOS 

28 SALAZAR MINAYA ESTHER HILDA 75 PUNTOS 

29 TARICUARIMA OCHAVANO ZARELA 70 PUNTOS 

30 TREJOS BENITES EDITA CELIA 80 PUNTOS 



31 TUESTA CAMPOS JESSICA 75 PUNTOS 

32 RAMOS CONISLLA GLADYS JULIA 75 PUNTOS 

33 VELLASMIN MIJA ESMILDA 70 PUNTOS 

34 VASQUEZ TARRILLO ADOLFO 75 PUNTOS 

35 YUCRA PILCO SONIA YOLANDA 75 PUNTOS 

36 LIÑAN BARRERO PATRICIA ZULEMA 75 PUNTOS 

37 SOLIS POZO ROSA ELVIRA 80 PUNTOS 

38 CHACON AGUILAR PERTRONILA 80 PUNTOS 

39 OBLITAS  SEGURA GRABRIELA 75 PUNTOS 

40 QUISPE ARAPA ANTONIA 65 PUNTOS 

41 VALLE CRUZ FORTUNATA 65 PUNTOS 

42 GUTIERREZ SILVA FRANCISCA 80 PUNTOS 

43 VASQUEZ CAMPOS HELEN ESPERANZA 75 PUNTOS 

44 TADEO REYES INES ALICIA 75 PUNTOS 

45 ESPINOZA SHAPIAMA JUANA 75 PUNTOS 

46 CHUQUIMAJO AGUILAR VICTORIA 75 PUNTOS 

47 DIEGO PINO KATHERINE ANABEL 70 PUNTOS 

48 ARUCANQUI YLLANES ELISA YOLANDA  80 PUNTOS 

49 VICTORIO OSORIO PAULINA 75 PUNTOS 

 
 
 
FECHA: Villa El Salvador, 29  de Enero  del 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PROCESO CAS  Nº  017-2016 

          
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 

54 AUXILIAR DE BARRIDO EN LUGARES PÚBLICOS 

  
 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS  FINAL 
 
 

NOMBRES Y APELLIDOS RESULTADO 

1 TORRES RIMACHI  SANDRA CRISTINA GANADOR 

2 AGUILAR LARA MARIA TEODORA GANADOR 

3 BALTAZAR ROMERO GENOVEVA SOLEDAD GANADOR 

4 BARRIGA RAMIREZ CLEOPE MARIA GANADOR 

5 BAUTISTA LUQUE HOLGA GANADOR 

6 CALDERON SOLIS MILAGROS PILAR GANADOR 

7 CALVO ESPINOZA ELSA GANADOR 

8 GELDRES LAIME, ADELAIDA GANADOR 

9 CONDORI  CHAUPI JOSEFA SEGUNDA GANADOR 

10 GENTE RIOS BACILIA GANADOR 

11 GIBAJA LOAYZA MARIA DEL CARMEN GANADOR 

12 HUARCAYA CONDORI FILOMENA GANADOR 

13 QUISPE DÍAZ MARÍA CONSUELO GANADOR 

14 HUAMAN OJEDA MARIA MERCEDES GANADOR 

15 MARIN MARTEL, EDITA FLOR GANADOR 

16 RAMOS HUANCCOLLUCHO, FELICIANA GANADOR 

17 MANRIQUE MANRIQUE MIRYAN GANADOR 

18 MEZA NAYHUA, RAQUEL YOVANA GANADOR 

19 REYES ZAMORA  NANCY HAYDEE GANADOR 

20 NINAHUANCA CASAÑO KARINA RITA GANADOR 

21 RICAPA QUIROGA RAQUEL GANADOR 

22 O POMA DE ESPINOZA ROBERTA GANADOR 

23 PISCO BARBOZA HILDA GANADOR 

24 ROJAS CORDOVA  TEODORA GANADOR 

25 PRADA MORENO ROSA JUDITH GANADOR 

26  RUIZ AGUIRRE MERCEDES GANADOR 

27 SALAZAR MEJIA REINA GANADOR 

28 SALAZAR MINAYA ESTHER HILDA GANADOR 

29 TARICUARIMA OCHAVANO ZARELA GANADOR 

30 TREJOS BENITES EDITA CELIA GANADOR 

31 TUESTA CAMPOS JESSICA GANADOR 

32 RAMOS CONISLLA GLADYS JULIA GANADOR 

33 VELLASMIN MIJA ESMILDA GANADOR 

34 VASQUEZ TARRILLO ADOLFO GANADOR 

35 YUCRA PILCO SONIA YOLANDA GANADOR 

36 LIÑAN BARRERO PATRICIA ZULEMA GANADOR 

37 SOLIS POZO ROSA ELVIRA GANADOR 

38 CHACON AGUILAR PERTRONILA GANADOR 



39 OBLITAS  SEGURA GRABRIELA GANADOR 

40 QUISPE ARAPA ANTONIA GANADOR 

41 VALLE CRUZ FORTUNATA GANADOR 

42 GUTIERREZ SILVA FRANCISCA GANADOR 

43 VASQUEZ CAMPOS HELEN ESPERANZA GANADOR 

44 TADEO REYES INES ALICIA GANADOR 

45 ESPINOZA SHAPIAMA JUANA GANADOR 

46 CHUQUIMAJO AGUILAR VICTORIA GANADOR 

47 DIEGO PINO KATHERINE ANABEL GANADOR 

48 ARUCANQUI YLLANES ELISA YOLANDA  GANADOR 

49 VICTORIO OSORIO PAULINA GANADOR 

 
 
 

El postulante declarado GANADOR deberá acercarse a la unidad de Gestión  de Recursos 
Humanos,  lugar en el Sector 02, Av. revolución s/n desde el 01  de Febrero  del  2016, a fin 
de suscribir el contrato respectivo.  
 
 
 
FECHA: Villa El Salvador, 29  de Enero  del 2016 
 


